"אחריותנו- שלנו כשופטים, אינה מתמצית בשליחת אנשים אל מאחורי סורג ובריח; עלינו לעמוד על משמר
זכויותיהם" (כב' השופט סולברג בג"ץ 158/21).

ככל והמבקשת עומדת על דעתה לכבול את המשיב במחלקה הסגורה, תודיע לבית המשפט ויקבע דיון במעמד הצדדים.

ההחלטה תובא לידיעת המבקשת, הסנגור, הסנגוריה הציבורית ובית החולים שלוותא.

ניתנה היום, ט"ז סיוון תשפ"א, 27 מאי 2021, בהעדר הצדדים.